

**KRSK Holding
Klaregade 27
5000 Odense C
CVR-nr. 32778607**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRSK Holding
Klaregade 27
5000 Odense C

CVR-nr.: 32778607

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Knudsen, direktør

Revisor

Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.138 t.kr. mod 1.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(429)	(34)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.964.932	1.000.000
Andre finansielle indtægter		<u>205.356</u>	<u>108.860</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.169.859	1.108.826
Skat af ordinært resultat		<u>(48.145)</u>	<u>(28.505)</u>
Årets resultat		<u>6.121.714</u>	<u>1.080.321</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>6.071.114</u>	<u>1.030.421</u>
		<u>6.121.714</u>	<u>1.080.321</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.064.243	5.216.378
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.064.243</u>	<u>5.216.378</u>
Anlægsaktiver		<u>1.064.243</u>	<u>5.216.378</u>
Andre tilgodehavender		210.649	210.649
Tilgodehavende selskabsskat		57.806	2.602
Tilgodehavender		<u>268.455</u>	<u>213.251</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.468.187	541.141
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.468.187</u>	<u>541.141</u>
Likvide beholdninger		<u>520.305</u>	<u>558.557</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.256.947</u>	<u>1.312.949</u>
Aktiver		<u>8.321.190</u>	<u>6.529.327</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.093.645	2.022.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>8.269.245</u>	<u>2.197.431</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.945	15.518
Anden gæld		0	4.316.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.945</u>	<u>4.331.896</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.945</u>	<u>4.331.896</u>
Passiver		<u>8.321.190</u>	<u>6.529.327</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.022.531	49.900	2.197.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	6.071.114	50.600	6.121.714
Egenkapital ultimo	125.000	8.093.645	50.600	8.269.245

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.216.378
Tilgange	82.933
Kostpris ultimo	5.299.311
Årets nedskrivninger	(4.235.068)
Nedskrivninger ultimo	(4.235.068)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.064.243

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Census statsautoriseret revisionsaktieselskab	Odense	A/S	50,0	2.128.487	1.165.456

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller påtaget sig eventualforpligtelser.